ביצוע מטלות דומות נוספות על פי דרישת הממונה.
דרישות המשרה:

דרישות סף:
--------------------------------------

השכלה:
השכלה אקדמית (תואר ראשון).

ניסיון:

2 שנות ניסיון לבעלי תואר שני בריכוז ותפעול ועדות
3 שנות ניסיון לבעלי תואר ראשון בריכוז ותפעול ועדות

*בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012,
ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים

והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים
להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים, הרשומים בפנקס ההנדסאים

והטכנאים.
במקרה זה נדרשים הנדסאים ל- 4 שנות ניסיון וטכנאים ל- 5 שנות ניסיון

המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי

חוק המינויים.
עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף

במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.
"www.iplan.gov.il/HR":ניתן לצפות בטווחי השכר למשרה, באתר מינהל התכנון בכתובת

המכרז פורסם ביום : טז' בחשון, תש"ף (14/11/2019)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ל' בחשון, תש"ף (28/11/2019)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)